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Drodzy Rodzice i Opiekunowie,

Re: Związki, edukacja seksualna i zdrowotna (RSHE)

Jak zapewne wielu z was wie, nauczanie RSHE stało się ustawowe we wrześniu 2020 r.

W St George’s Primary korzystamy z pomocy „Układanki”. Takie podejście sprzyja dobremu
samopoczuciu uczniów, a dzieci dobrze angażują się w program. W tym semestrze odbędzie się
układanka „Zmienianie mnie”. Dotyczy to zmian wielu typów; dorastanie od młodości do starości,
stawanie się nastolatkiem, asertywność, dojrzewanie, szacunek do samego siebie i ochrona. Cykle
życiowe i reprodukcja człowieka będą również nauczane w niektórych grupach wiekowych.

Wszystkie zasoby dydaktyczne są oryginalne dla Jigsaw, w tym karty obrazkowe, arkusze robocze i
animacje, a wszystko to służy ulepszeniu nauczania i uczenia się. Animacje układu rozrodczego
kobiety i męskiego układu rozrodczego zapewniają wizualne zasoby umożliwiające dzieciom
zrozumienie, w jaki sposób ciało zmienia się i rozwija w okresie dojrzewania. Ta praca jest
wykonywana w kontekście zarządzania zmianą i jest dostosowana do wieku.

Ponadto każda grupa rocznikowa zastanowi się, jak patrzeć w przyszłość, przesuwać grupy
rocznikowe lub przejście do szkoły średniej i jak pozytywnie radzić sobie z takimi zmianami.

Rząd oczekuje, że szkoła zapewni pracę na temat dojrzewania.
Sesje dotyczące reprodukcji człowieka, które są uważane za edukację seksualną w programie
nauczania w szkole podstawowej, nie są ustawowe i jako takie rodzice/opiekunowie mogą zażądać
wycofania dziecka z tych sesji. W R4, Y5 i Y6 jest jeden element pracy, który omawia reprodukcję
człowieka.

W Szkole Podstawowej św. Jerzego wiele uwagi poświęcono temu, „czego i kiedy uczyć”, aby
wszystkie dzieci mogły wejść w okres dojrzewania wyposażone w wiedzę potrzebną do zrozumienia,
co się z nimi dzieje, bez żadnych zmartwień. Uważamy, że wszystkie treści są dostosowane do wieku
i że dzieci muszą to zrozumieć, zanim opuszczą szkołę podstawową, aby:

● Są przygotowani na zmiany, jakie zachodzą w ich ciałach i emocjach.
● Widzą, że dojrzewanie musi nastąpić, aby mogły mieć dzieci w wieku dorosłym
● Ta wiedza pomaga je chronić.

Każde dziecko ma znaczenie… każde dzieciństwo ma znaczenie.



Jeśli masz dziecko w R4, R5 lub R6 i chciałbyś, aby zostało wycofane z lekcji dotyczącej reprodukcji
człowieka (Y4 – jak powstaje dziecko, mówiąc prościej, wykorzystując animacje żeńskich i męskich
narządów rozrodczych. Y5 – zrozumienie miejsce współżycia w związku i jak może doprowadzić do
ponownego poczęcia za pomocą animacji Y6 – historia ciąży i porodu, ponownie za pomocą
animacji) proszę o przesłanie tego na piśmie do Louise Oddy.

Wielkie dzięki za nieustające wsparcie

Luiza Oddy
Dyrektor szkoły


